受験生および保護者様

清教学園中・高等学校

校長 森野 章二

７月・８月の募集関連行事について

平素は本校の教育活動に対してご関心をお寄せくださり心より御礼申し上げます。

さて、７月から８月に掛けての募集関連行事ですが、依然として密になる状態を避けねばならないこ

とは申し上げるまでもなく、それ以外にもコロナ禍により夏期休業日が短縮されること、また今夏は

例年以上に高気温が予想されること等も相まって、実施には困難な状態が想定されることから、以下

の通りに決定しました。既にお申込みいただいている方々や楽しみにしておられた方々には心苦しい

限りですが、ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

①第１回清教中学模試（７月２３日）

  自宅受験とし、各ご家庭に問題一式を送付させていただきます。臨場感を味わう等、通常の模擬

試験としての実施はできませんが、問題そのものは入学試験を見据え、同難易度、同傾向にて作成

されたものですので、今後の学習の参考にしていただけるものと考えております。ご自宅で解答い

ただき、返信用封筒にて答案用紙を返送いただけましたら、採点し結果を送付いたします。

なお詳細につきましては、お申込みいただいた際のメールアドレスの方に通知させていただきま

 すので、併せてご確認くださいますようお願い申し上げます。

②部活動見学会（当初予定８月２日～）

  中止。

９月以降の行事についても、随時ホームページ等を通じてご案内いたしますので、都度ご確認いた

だけますと幸いです。